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Odpis fakttry za mobilné sluzby

Slavak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 Bratislava, Obchodny register vedeny pri Okr. siide Bratislava |, odd. Sa, viozka &. 2081/8, 160: 35 763 469 DIC: 2020273893, IC DPH; SK 2020273893,
Tetra banka, a:s, 1BAN: SK28 11000000 0026 2874 0740, BIC: TATRSKBX |

‘Udaije potrebné na thradu faktary:
SUMA NA UHRADU: 52,12 €
DATUM SPLATNOSTI: 27.12.2016
VARIABILNY SYMBOL: 7610739245

SK20 0200 0000 0023 1409 3958
SK28 1100 0000 0026 2874 0740
SK57 0900 0000 0006 3373 8777
SK58 7500 0000 0000 2550 5443

vUB

Tatra banka
SLSP
CsoB

Vade fakturadné udaje:

Datum vyhotovenia faktiry: ~ 08.12.2016
Détum dodania sluzby: 07.12.2016
Cislo faktdry: 7610739245

Fakturu hradite z bankového uétu
inkasom s referenciou ¢islo: 911910128
Déatum splatnosti a suma inkasa st
uvedené na faktire. Uhradu si, prosim,
skontrolujte vbankovom vypise.

IDENTIFIKUJTE SA HLASOM

Vdaka novej bezplatnej sluzbe Hlasova biometria moZzete riesit
svoje poziadavky na zakaznickej linke rychlo a pohodine bez potreby
overovania Vasich udajov. Stadi nahrat Vas hlasovy odtlacok

T apri kazdom dalSom volani overime Vasu identitu podfa neho.

Zistite viac na www.telekom.sk/hlasova-biometria

Centrum.

POMOZTE NAM CHRANIT
ZIVOTNE PROSTREDIE

Ak aj Vly cheete prispiet k zachrane stromov, neradi skladujete doma
cty a potvrdenky a chcete byt flexibilni pri administracii svojich
vydavkov, potom je Elektronicka faktura pre Vas idedlnym rieenim.
Objednaite si ju bezplatne na 0800 123 456 (firemni zakaznici 0800
123 500), www.telekom.sk alebo navétivte ktorékolvek Telekom

Vage identifikacné tdaje: M
Ugastnik: 1.90334140
Obec Koksov-Baksa
Koksov - Baksa 178

044 13 KokSov - Baksa

Obec Koksov - Baksa
OBECNY URAD 188
044 13 KOKSOV - BAKSA

Adresat:

IC0: 00324311

Mesaéné poplatky 38,0449€
Hlasova spotreba 4,6607 €
Nehlasova spotreba 0,1249€
Iné poplatky a sluzby 0,6000€
SpolubezDPH . 43,4305€
DPH 20 % 869€
Spolu za aktualne obdobie 52,12€
suma nauhradu i R 52’ 12€
Dakujeme

Obecny Grad KokSov - BakSa

16 -12- 2016
Cislo zdznamu: Cisio splsu: y/)/d({‘ v i %
Prilohy: Whange: 7 &




Uzitoéné informacie

Vazeny zakaznik, na bezplatnom &isle
0800/123456 Vam poskytneme vsetky
informacie k Vasim faktiram, ako aj

k produktom a sluzbam Telekomu.

K dispozicii sme Vam pocas pracovnych
dni, od 8.00 do 21.00 hod. Fakttru

s podrobnym vysvetlenim najdete na
www.telekom.sk/faktura

Prehlad poplatkov pre zakaznicke ¢islo 1.90334140

Iné poplatky a sluzby
Odpis elektronicke] féktl')ry PDF

Spolu:

Mesatné poplatky

Happy M NAJ
Dopinkovéa ¢ast mes. popl.
Internet v mobile 500

Spolu:
Hlasova spotreba
Hovorné do mobiinej siete Telekom

Hovorné do siete inych mob. operaterovv SR
Hovorné do pevnych sieti v SR

Spolu:

SMS do mobilnej siete Telekom
SMS do siete inych operatorov v SR

Spolu:

*Uvedené jednotky su wjadrené v MB/ks/min

Poplatky spolu

Obdobie

08.11-07.12
08.11-07.12
08.11-07.12

Volné a bezplatné

minity
2113

55:22

5:13

81:48
Volné a bezplatné
jednotky*

4

6

Prehlad poplatkov a prevadzky pre telefonne E:islo:_ 0911910128

mintty
0:00

0:00
0:00
0:00
Spqplnrmé

Strana 2/2

Jedn.cena
bezDPH (€)
18,7922
0,8300
0,0000

Mindty
spolu
21:13
55:22

5:13

81:48

Prehlad poplatkov a prevadzky pre telefonne cislo: 0903910138

Hw poplatky

Happy M NAJ
Doplnkové ¢ast mes. popl
Internet v mobile 500

Spolu:
Hlasova spotreba

Hovorné do siete inych mob, operatorovv SR
Hovorné do mobilnej siete Telekom

Hovorné do pevnych sieti v SR

Roamingové hovory prijaté

Spolu:

SMS do zahranitia

Déta v domécej sieti

MMS

Roamingové MMS

SMS do mobilnej siete Telekom
SMS do siete inych operatorov v SR

Spolu:

* Uvedené jednotiy si wijadrend v MB/ks/min.

Poplatky spolu

Obdobie

08.11-07.12
08.11-07.12
08.11-07.12

Volné abezplatné

 mintty
150:00
113:34
52:58
0:27

316:59

Volné a bezplatné
jednotky*
0

14,24
3

2

11
44

Spoplatnené
93:13

0:00

0:00

0:00

93:13

0,00

o o o O

Jedn.cena

bezDPH(€)
17,5927
0,8300
0,0000

spolu
243:13
113:34
52:58

0:27
410:12

' hbzm

bezDPH(€)

0,6000
0,6000

bezDPH(€)
18,7922
08300
0,0000

19,6222

~ Spolu
bezDPH(€)
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

0,0000
0,0000

0,0000

19,6222

bezDPH (€)
17,5927
0,8300
0,0000

18,4227
bezDPH(€)
4,6607
0,0000
0,0000
0,000

S

4,6607
bez DPH(€)
0,1249
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,1249

23,2083



